
n at u r a l  g r a v i t y

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1789947.mp4?ipaper_autoplay=true&ipaper_loop=true&ipaper_popup=false&ipaper_controls=true


© All rights reserved, 2024 | Ed. #1 | 2024.03

hideagifts.com

 Tento katalog je majetkem společnosti Paul Stricker SA a jeho obsah se vztahuje na výrobky, které uvádí na trh.

 Zůstaňte v obrazu

https://www.hideagifts.com
https://www.facebook.com/hideagifts
https://instagram.com/hideagifts
http://youtube.com/@hideagifts
https://www.hideagifts.com
https://catalog.hideagifts.com/hidea2024/our_nature-h24/cp/rZaY78oY


N a t u r a l  g r a v i t y



7058

4640

78

34

268 18

Domov Slunce a déšťOsobní a cestování

Batohy DrinkwareNákupní tašky

Technologie PsaníKancelářské potřeby



Building the future is in our nature

 Náš závazek vůči planetě podporuje používání udržitelných materiálů a procesů 
v každém našem kroku.

 PLANETA

 INOVACE

 LIDÉ

 Jádrem našich hodnot jsou tři propojené pilíře: Inovace, Lidé a Planeta. Připojte 
se k nám na naší cestě, kde se snažíme, aby každá akce měla smysl, každá volba byla 
ohleduplná k životnímu prostředí a každý den o krok blíže světu, na který můžeme být 
všichni hrdí.

 Klademe blahobyt lidí do popředí a zavazujeme se k praktikám, které podporují 
spravedlivou práci a posílení postavení komunity.

 Staňte se partnerem v našem poslání, protože věříme, že budování bu-
doucnosti není jen cíl, je to součást naší povahy.

 Neochvějně se snažíme vybírat produkty, které splňují standardy udržitelnosti.



 Recyklace ABS, namísto použití původního ABS, podporuje snížení uhlíkové stopy ve výrobním procesu až o 89 %.

 Materiál rostlinného původu z kůry korkových dubů, korek je vysoce odolný proti vlhkosti a proto odolný a šetrný 
k životnímu prostředí.

 Cork

 Bambusová vlákna jsou vyrobena z bambusové buničiny a jsou přírodní a biologicky odbouratelná. Široce 
se používá ve složení vysoce výkonných materiálů pro svou odolnost, trvanlivost a stabilitu.

 Bambusové vlákno

 Opětovné použití hliníku a lepenky obsažené v použitých krabicích od mléka.
 Kartony z recyklovaného mléka

 Rychle obnovitelný materiál, přírodní slaměné vlákno, má velkou tvárnost, umožňuje ohyby a křivky.
 Přírodní slaměné vlákno

 Přírodní materiál vyrobený z vláken rostliny lnu. Jeho vlastnosti umožňují navrhovat udržitelné, funkční 
a atraktivní produkty.

 Len

 Juta je rostlinné textilní vlákno. Biologicky rozložitelné a recyklovatelné, a proto šetrné k životnímu prostředí.
 Juta

 Recyklace vyřazené bavlny, ať už při tkaní, výrobě nebo dokonce použití po spotřebiteli. Recyklovaná bavlna 
zabraňuje dalšímu textilnímu odpadu a vyžaduje méně zdrojů než konvenční bavlna.

 Recyklovaná bavlna

 Bavlna pocházející z udržitelných a tradičních plodin, bez chemikálií nebo perzistentních a toxických pesticidů.
 Organická bavlna

 Recyklovaný ABS

Naše materiály



rP
E

T
 Papír vyrobený opětovným použitím papíru, čímž se snižují emise CO2 a šetří voda a energie.
 Recyklovaný papír

 Recyklovaný materiál z opětovného použití hliníku, obvykle spojený s odolnými a trvanlivými produkty.
 Recyklovaný hliník

 Uhličitan vápenatý je přírodní a obnovitelný materiál, který představuje udržitelnou alternativu k plastu. 
Možnost, která snižuje použití plastových pryskyřic a je kompatibilní s běžnými procesy recyklace.

 Uhličitan vápenatý

 Vědomý materiál, který minimalizuje negativní dopady výroby nerezové oceli, přispívá k ochraně 
přírodních zdrojů a snižování emisí uhlíku.

 Recyklovaná nerezová ocel

 Materiál vyrobený z opětovného použití PET, nejčastěji používaného plastu při výrobě lahví 
a jiných obalů. Tento proces umožňuje nový život pro tyto dříve používané položky.

 rPET

 Tento typ papíru pochází z lesů, které jsou obhospodařovány udržitelným způsobem, čímž 
je zajištěno správné využití jejich zdrojů při výrobě papíru.

 Papír z trvale udržitelného hospodaření v lesích

 Papír vyrobený z kamenného odpadu z průmyslu, stavebnictví nebo lomů, a proto ke své výrobě 
nepotřebuje vodu ani dřevo.

 Kamenný papír

 Jeden šálek kávy má související odpad 7 g kávových slupek. K výrobě 1 deníku je potřeba 14g kávových slupek 
nebo jen 2 kávové šálky. Recyklované suroviny spolu s ekologickým výrobním procesem zajišťují, že tento materiál 
má nižší uhlíkovou stopu.

 Kávové slupky

 4g zbylých čajových lístků umožňuje vytvoření 1 listu papíru A4. Tento odpad by jen ve Spojeném království 
stačil na výrobu 44 miliard listů A4. Tato čísla odpovídají 220 000 dospělých stromů, které by byly zachráněny. 
Recyklované suroviny spolu s ekologickým výrobním procesem zajišťují, že tento materiál má nižší uhlíkovou stopu.

 Odpad z čajových lístků

 Jeden slon vyprodukuje denně asi 500 kg odpadu, což je dost na výrobu 1000 listů papíru A4. 14 000 dospělých 
stromů by tak bylo zachráněno použitím pouze 10 % světového sloního odpadu, který je k dispozici. Recyklované 
suroviny spolu s ekologickým výrobním procesem zajišťují, že tento materiál má nižší uhlíkovou stopu.

 Organická sloní hmota



Technology

8

103

Sheeran 97140
Reproduktor vyrobený z ABS (100% rABS) 
s vestavěným mikrofonem, odolností IPX7 proti 
vodě. Kapacita baterie je 1200 mAh, s přibližně 
9 hodinami autonomie a zvukovým výkonem 10 W. 
Reproduktor má přenos BT 5.0, čtečku TF karet 
a pomocný vstup. Může přijímat hovory, ovládat 
hlasitost a připojit se k playlistu mobilního zařízení. 
Mřížka může být plně přizpůsobena. Součástí 
je nabíjecí kabel USB-C. Dodáváno v dárkové krabici.

 � 50 x 75 x 170 mm
 # DUV

Kč 789,90

Technologie 
Řešení, která mohou zvýšit vaši produktivitu!

 Mřížku lze plně přizpůsobit

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1787712.gif


9

103

Bettencourt 97138
Skládací bezdrátová sluchátka z ABS (59 % rABS) s technologií 
ANC - aktivním potlačením hluku - vám umožní soustředit 
se na hlavní úkoly dne nebo relaxovat při poslechu oblíbené 
hudby bez přerušení. Jsou vybavena přenosem BT 5.3 a baterií 
s kapacitou 400 mAh a přibližně 15hodinovou autonomií. 
Po připojení k mobilnímu zařízení nebo počítači je lze ovládat 
pomocí tlačítek na sluchátkách. V případě potřeby je lze 
používat také prostřednictvím kabelu s konektorem 3,5 mm 
jack. USB-C kabel k nabíjení. Dodáváno v krabičce a ve váčku.

 � Klapka: 300 x 200 mm
 # PDP

Kč 1101,60

Recyklovaný ABS 
Udělejte změnu ve svém výběru! 
Recyklace ABS snižuje uhlíkovou 
stopu ve výrobním procesu až o 
89%.



10

106
103

106

103

106
103

Turing 97097

Sovery 97096

Khan 97129

Přenosný reproduktor z ABS (26% rABS) 
s venkovním LED páskem, s přenosem BT 5.0. 
Disponuje výkonem 3W (4Ω) a výdrží až 4 hodiny. 
Má také funkci přijímat hovory a připojit se k 
seznamu skladeb mobilního zařízení. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø55 x 63 mm
 # PDP

Kč 286,50

Bezdrátová nabíječka z ABS (64% rABS) 
s maximálním výkonem až 10W. Nabíječka 
má vstupy 5V/2A, 9V/1,67A. USB kabel k nabíjení. 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø99 x 7,5 mm
 # PDP, DUV

Kč 251,90

2,4GHz bezdrátová myš ABS (89% rABS) 
s ergonomickou optickou technologií s pryžovou 
úpravou. Součástí je baterie s kapacitou 500 mAh 
a USB kabel pro nabíjení. Dodáváno v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � 112 x 58 x 23 mm
 # PDP

Kč 355,70



11

106

103

Nesbit II 97141
Přenosná stolní lampa z ABS (65% rABS) se svítivostí 140 lumenů 
a klipem pro připevnění k povrchu. Podstavec je protiskluzový 
a trubice se dá otáčet o 360°, aby bylo možné snadno nastavit směr 
světla. Má vestavěnou lithiovou baterii s kapacitou 1200 mAh. 
Má vypínač se třemi úrovněmi jasu: vysoké světlo (přibližně 3 hodiny 
provozu), střední světlo (přibližně 7 hodin provozu) a slabé světlo 
(přibližně 30 hodin provozu). Součástí balení je kabel USB-C pro 
dobíjení baterie. Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 122 x 58 x 456 mm
 # PDP

Kč 417,40

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1726191.mp4?ipaper_autoplay=true&ipaper_loop=true&ipaper_popup=false&ipaper_controls=true


12

103

103

Mayer 97098Tilly 97095
Přenosný reproduktor z ABS (25% rABS) a bambusu. 
S výkonem 3W, přenosem BT 5.0 a funkcí rádia. 
Autonomie až 4 hodiny s baterií 500 mAh. 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 70 x 70 x 37 mm
 # DUV, LSR

Kč 503,90

Přenosný reproduktor z ABS (36% rABS) a bambusu. 
S výkonem 3W, přenosem BT 5.0 a funkcí rádia. 
Autonomie až 5 hodin s baterií 1200 mAh. 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 135 x 40 x 65 mm
 # DUV, LSR

Kč 600,70

 Výdrž baterie až 5h 



13

Gould 97126

103

Bambusová a ABS bezdrátová sluchátka. Má BT 
přenos 5.0, vstup AUX a čtečku karet TF. Má kapacitu 
baterie až 400 mAh a přibližně 5hodinovou 
autonomií. Dodává se v dárkové krabičce 
z řemeslného papíru.

 � 160 x 190 x 45 mm
 # LSR, PDP

Kč 659,50

Bambusová kolekce, 
která kombinuje 
eleganci, výkon 
a přírodní materiál.

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1729775.mp4?ipaper_autoplay=true&ipaper_loop=true&ipaper_popup=false&ipaper_controls=true


14

Morey 97122

160

Bambuová skládací stolní lampa s bezdrátovou 
nabíječkou, s 16 bílými a 9 žlutými LED diodami. 
Bezdrátová nabíječka je rychlonabíječka s výkonem 
až 10 W, s vstupy 5 V/2 A a 9 V/2 A a výstupem USB-A s 
výkonem 5 V/2 A. Součástí je dlouhý nabíjecí kabel 
USB-C. Dodáváno v dárkové papírové krabičce.

 � 432 x 110 x 37 mm
 # LSR

Kč 1106,60

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1732409.mp4?ipaper_autoplay=true&ipaper_loop=true&ipaper_popup=false&ipaper_controls=true


15

103

150

160

Venter 16GB 97569

Bromley 97099

Lange 97132
Bambusový USB flash disk 16 GB. Dodáváno 
v krabičce z kraftového papíru.

 � 60 x 19 x 10 mm | Krabička: 90 x 40 x 22 mm
 # LSR, DUV, PDP, SCR

Ceny na vyžádání

ABS a bambusová stolní stanice s následujícími 
funkcemi: hodiny, alarm, monitor vlhkosti 
a teploměr. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � 130 x 130 x 21 mm
 # PDP, DUV, LSR

Kč 328,50

Bambusová bezdrátová nabíječka a držák smartphonu. 
Disponuje bezdrátovým nabíjením výkonem 
10W. Kompatibilní se smartphony s technologií 
bezdrátového nabíjení. Bambusová podpěra se skládá 
ze 2 demontovaných dílů. USB-C kabel k nabíjení. 
Dodáváno v dárkové papírové krabičce.

 � 140 x 80 x 8 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 335,90

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1789190.gif


16

160
160

Fitch 97909

Dalton 97123

Mott 97911

Daimler 97128

160

160

Bambusová přenosná baterie s bezdrátovou nabíječkou. 
Litiová baterie s kapacitou 5,000 mAh a životností ≥ 
500 cyklů. 5V/2A vstup/výstup, indikátor nabíjení. 
S jedním mikro USB portem, jedním portem na USB typu 
C a jedním USB portem. Maximální výkon bzdrátového 
výstupu je 5W. USB-C kabel k nabíjení. Kompatabilní 
se smartphony s technologií bezdrátového nabíjení. 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 145 x 75 x 15 mm
 # PDP, LSR, SCR

Kč 542,90

Bambusová bezdrátová nabíječka s funkcí rozbočovače. 
Obsahuje 2 USB-A výstup a 1 USB-C vstup. 
Má bezdrátový nabíjecí výkon 15W. Kompatibilní 
se smartphony s technologií bezdrátového nabíjení. 
Zahrnuje kabel USB-C na nabíjení baterie a dodává. 
Dodává se v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 93 x 93 x 9 mm
 # LSR

Kč 259,40

Kancelářský organizér z bambusu a ABS s bezdrátovou 
nabíječkou s držákem smartphonu a rozbočovačem USB 
s výstupem USB-C. Tento organizér obsahuje vstup 5V a 
1,5A, výstup USB 5 V a kapacitu nabíjení 5 W. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 255 x 135 x 14 mm
 # PDP, LSR

Kč 424,30

Magnetická rychlá bezdrátová bambusová nabíječka. 
15W výkon rychlého nabíjení. Obsahuje kabel o délce 
1 metr s výstupem USB-C. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø59 x 8 mm
 # LSR, PDP

Kč 347,30



17

103

127
Clerk 97137

8.000 mAh

Čistá energie: využijte 
slunce k nabíjení všech 
svých zařízení.

Přenosná baterie vyrobená z hliníku (100 % 
recyklovaného) a lithiové baterie. Baterie zahrnuje 
solární panel a svítilnu. Má kapacitu 8 000 mAh 
a životnost přes 500 cyklů. Obsahuje vstup USB-C a 
výstupy USB-C a USB-A pro nabíjení baterie. Součástí 
je 30 cm dlouhý nabíjecí kabel USB-A/USB-C. Ideální 
pro nouzové situace. Dodává se v dárkové krabici 
z recyklovaného papíru.

 � 153 x 74 x 10 mm
 # LSR, SCR

Kč 591,80

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1724265.mp4?ipaper_autoplay=true&ipaper_loop=true&ipaper_popup=false&ipaper_controls=true


Office

18

Klee 93277

150133129

124119104

129

Kancelářské potřeby 
Prozkoumejte naše alternativy k běžnému papíru 
a nenechte si utéct žádné nápady!

Poznámkový blok ve formátu A5 s obalem z korku, spodní část obalu 
ze lnu. Tento zápisník má 192 linkovaných listů v barvě slonoviny z papíru 
vyhovujícího zásadám udržitelného rozvoje lesních porostů. Obsahuje držák 
na pero (pero není součástí balení). Dodáváno v obálce z kraftového papíru 
s nálepkou.

 � 140 x 210 mm
 # LSR, DUV, SCR, TRD, TRS

Kč 121,50

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1787717.gif


19

Orwell 93281

160

91778
Re Lando 
Set 

 �.26 

95077
Zen 80 

 �.59 

Zápisník A5 s pevnými deskami z bambusu a korkovými 
listy. Obsahuje 160 stran, vyrobeno ze 100% 
recyklovaného papíru, linkovaný v barvě slonové kosti, 
oddělovací proužek, elastický pásek a držák na pero 
(není součástí balení).

 � 140 x 210 mm
 # SCR, LSR

Kč 121,00

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1787717.gif


20

Milky 93271

103

Zápisník formátu A5 s pevným obalem vyrobeným 
z recyklovaných krabic od mléka, který pomáhá 
opětovně využívat lepenku a hliník obsažené v krabicích. 
Obsahuje 160 stran, 100% recyklovaný papír, linkovaný 
v barvě slonové kosti, oddělovací proužek a gumičku.

 � 145 x 210 mm
 # SCR, HTS

Kč 92,90



21

Queiros 93283

106

104

113

103

Kamenný papír 
Výraz "odpad jednoho člověka 
je poklad druhého člověka" 
nabývá ještě většího významu 
s naším kamenným papírem 
- složeným z odpadního 
kamene z průmyslu, 
stavebnictví nebo těžby.

Voděodolný poznámkový blok A5 s měkkým 
povrchem ze 100% kamenného papíru 
(620 g/m²) se 128 stránkami z obyčejného 
kamenného papíru (120 g/m²).

 � 140 x 210 mm
 # SCR

Kč 130,90

 Měkká textura
Voděodolný
Odolný

Kamenný papír



22

150

Organic Soft 93291

Organic Semi-Rigid 93288

Organic Rigid 93294

A6 s měkkou vazbou, 52 obyčejných stran.
Kč 86,50

A5 s polotuhou obálkou, 100 linkovaných stran.
Kč 239,60

A5 s pevnou vazbou, 120 linkovaných stran.
Kč 284,10

Papír bez stromů 
Nulový odpad

 24 STROMŮ 

957 KG CO2 

65 000 L VODY

 1 tuna recyklované bavlny ušetří:

Poznámkový blok vyrobený z organické sloní hmoty 
(95%). Vnitřní papír je vyroben z bavlněného odpadu 
a je vysoce odolný. Obsahuje papírový pásek 
s uměleckým dílem. Při výrobě tohoto poznámkového 
bloku nevznikl žádný odpad ani nebyly použity žádné 
chemikálie nebo stromy.

 DESKY Z PŘÍRODNÍCH MATERIÁLŮ 

PAPÍR NEOBSAHUJÍCÍ CHEMIKÁLIE A KYSELINY 

KAŽDÝ BLOK UŠETŘÍ AŽ 9 LITRŮ VODY 

PŘEBAL Z RECYKLOVANÉ BAVLNY, 
KTERÝ VYDRŽÍ AŽ 1000 LET

 Organická sloní hmota

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1787955.gif


23

104

160

Coffeepad Soft 93292

Coffeepad Semi-Rigid 93289

Coffeepad Rigid 93295

Teapad Semi-Rigid 93290

Teapad Soft 93293

Teapad Rigid 93296

A6 s měkkou vazbou, 52 obyčejných stran.
Kč 81,50

A5 s polotuhou obálkou, 100 linkovaných stran.
Kč 232,20

A5 s pevnou vazbou, 120 linkovaných stran.
Kč 270,70

 Kávové slupky

A6 s měkkou vazbou, 52 obyčejných stran.
Kč 78,10

A6 s měkkou vazbou, 52 obyčejných stran.
Kč 86,50

A5 s polotuhou obálkou, 100 linkovaných stran.
Kč 217,40

A5 s polotuhou obálkou, 100 linkovaných stran.
Kč 239,60

A5 s pevnou vazbou, 120 linkovaných stran.
Kč 254,40

A5 s pevnou vazbou, 120 linkovaných stran.
Kč 284,10

 Odpad z čajových lístků
Poznámkový blok vyrobený z odpadu z čajových lístků (65%). 
Vnitřní papír je vyroben z bavlněného odpadu a je vysoce 
odolný. Obsahuje papírový pásek s uměleckým dílem. Při výrobě 
tohoto poznámkového bloku nevznikl žádný odpad ani nebyly 
použity žádné chemikálie nebo stromy.

Poznámkový blok vyrobený z odpadu kávových slupek (65%). 
Vnitřní papír je vyroben z bavlněného odpadu a je vysoce 
odolný. Obsahuje papírový pásek s uměleckým dílem. Při 
výrobě tohoto poznámkového bloku nevznikl žádný odpad ani 
nebyly použity žádné chemikálie nebo stromy.

 Organická sloní hmota



24

Alcott A5 93273Alcott A6 93274 Alcott A4 93272

160

160

160

Poznámkový blok ve formátu 
A5 s obalem z kartonu (250 g/m²) 
a se zaoblenými rohy. Obsahuje 
80 nelinkovaných, všitých listů 
z recyklovaného papíru vyhovujícího 
zásadám udržitelného rozvoje 
lesních porostů.

 � 140 x 210 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 28,70

Poznámkový blok ve formátu 
A6 s obalem z kartonu (250 g/m²) 
a se zaoblenými rohy. Obsahuje 
80 nelinkovaných, všitých listů 
z recyklovaného papíru vyhovujícího 
zásadám udržitelného rozvoje 
lesního porostu.

 � 100 x 145 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 18,30

Poznámkový blok formátu 
A4 s obalem z kartonu 
(250 g/m²) a zaoblenými rohy. 
Obsahuje 80 nelinkovaných 
všitých listů z recyklovaného 
papíru, vyhovujícího podmínkám 
udržitelného rozvoje lesních porostů.

 � 210 x 300 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 55,30

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1787983.gif


25

Emerge A5 Folder 93581

6,5”rP
E

T

103

300D PET (100% rPET) A5 složka s vestavěnou 
bezdrátovou nabíječkou. Baterie má kapacitu 5 000 mAh, 
výkon 5 W, vstup/výstup 5V/2,1A a kabel USB typu C pro 
nabíjení. Složka obsahuje uvnitř kapsu na smartphone pro 
zařízení do 6,5’’, 3 sloty na karty, 4 LED kontrolky, tlačítko 
zapnutí/vypnutí, držák na kuličkové pero (není součástí 
dodávky), smartphone a USB kabel, poznámkový blok 
s černým kartonovým krytem a 64 listy slonovinové barvy 
z udržitelného lesního hospodářství. Na přední straně 
je také oválný potisk v černé barvě pro označení oblasti 
bezdrátového nabíjení. Dodáváno v krabičce.

 � 165 x 225 x 25 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 1378,30



Write

26

Re-Lando Set 91778

127109104103

Sada kuličkového pera se hliníkovým (100% 
recyklovaným) tělem s kovovým klipem a hroty. Sady 
jsou ve stejné barvě a kuličkové pero má otočný 
mechanismus. Modrý inkoust. Dodáváno v krabičce.

 � Roller: Ø11 x 140 mm | Kuličkové pero: Ø11 x 140 mm | 
Krabička: 178x46x29 mm

 # PDP, LSR
Kč 123,00

Psaní 
Vyberte si pocit přirozenosti a design, který 
nejlépe vyhovuje vaší značce!



27



28

109106105104103

Limitless 91696
Inkoustové pero se hliníkovým (100% 
recyklovaným) tělem. Vhodné pro dlouhodobé 
používání bez nutnosti ořezávání. Vrchní část 
obsahuje gumu, která snadno smaže napsané.

 � Ø8 x 150 mm
 # PDP, LSR

Kč 34,40

Recyklovaný hliník 
Recyklace hliníku výrazně snižuje 
spotřebu energie ve výrobním procesu 
a zabraňuje emisím skleníkových plynů.



29

Re-Beta 91777

147127105 114106103

Kuličkové pero z hliníku (100% recyklovaného). 
K dispozici v široké škále barev. Modrý inkoust.

 � Ø10 x 137 mm
 # PDP, LSR

Kč 15,10



30

160 147
160

Zola 91770Beal 91774 Elliot 81009

Zkombinujte 
trvanlivost bambusu 
s udržitelným psaním

Bambusové kuličkové pero s kovovou 
sponou, PP prvky a matným povrchem. 
Obsahuje dotykovou špičku v metalické 
šedé barvě pro vhodný kontakt s dotykovými 
obrazovkami. Černý inkoust.

 � Ø11 x 141 mm
 # LSR, PDP

Kč 15,70

Kuličkové pero z bambusu a ABS 
s kovovou povrchovou úpravou. 
Obsahuje otočný mechanismus 
a kovovou sponu. Modrý inkoust.

 � Ø10 x 142 mm
 # LSR, PDP

Kč 17,90

Kuličkové pero z bambusu s kovovou 
sponou. Modrý inkoust.

 � Ø11 x 137 mm
 # LSR, PDP

Kč 15,40

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1789227.gif


31

160

Fuji 91775
Kuličkové pero z bambusu a ABS 
s kovovou povrchovou úpravou. 
Obsahuje otočný mechanismus 
a kovovou sponu. Černý inkoust.

 � Kuličkové pero: Ø12 x 136mm | 
Krabička: 25,22 x 165 mm

 # LSR, PDP
Kč 175,40



32

160

123106103

Infinity 91773

Klimt 91769

93283
Queiros 

 �.21 

Hladké pero z bambusu 
s hrotem ze slitiny kovu s grafitem. 
Dlouhotrvající, vymazatelné, bez 
nutnosti ostření.

 � Ø8 x 138 mm
 # LSR, PDP

Kč 17,60

Kuličkové pero z uličitanu vápenatého 
(45%) a PP (55%). černým 
inkoustem. Vzhledem k povaze 
materiálu různé barevné variace.

 � Ø11 x 140 mm
 # PDP

Kč 11,40



33

Swing rPET 91772

rP
E

T

132128109106105103 104

rP
E

T

Kuličkové pero v PET (100% rPET) 
s kovovou sponou. K dispozici 
v široké škále barev. Modrý inkoust.

 � Ø12 x 133 mm
 # PDP

Kč 10,70

rPET 
Rozhodujte se zodpovědně a šetřete 
přírodní zdroje Země.



Bags

34

16

Roma L 92099

rP
E

T

129104

104

Batohy 
Kolekce 100% rPET batohů s jedinečnými a výraznými vlastnostmi.

Termobatoh s polstrováním z materiálu 600D PET (100% rPET) 
a ripstopu. Skládá se ze 2 předních popruhů, které usnadňují 
přenášení předmětů, 1 prostorné hlavní přihrádky s dvojitým 
zapínáním na zip po obou stranách, 2 bočních síťovaných 
kapes na drobnosti a nastavitelných popruhů zajišťujících větší 
pohodlí při nošení. Vnitřní prostor s podšívkou PEVA zajišťuje 
dobrou tepelnou izolaci, takže umožňuje delší udržení chladu 
a hygieny. Robustnost materiálů, z nichž je složena, jí dodává 
velkou pevnost a odolnost, je určena pro každodenní potřeby. 
Objem až 16 litrů.

 � 280 x 400 x160 mm
 # TRD, TRS

Kč 738,50



35

11

Roma M 92184

rP
E

T

104

129

Polstrovaná chladicí taška z materiálu 600D 
PET (100% rPET) a ripstopu. Skládá se z 1 velké 
hlavní přihrádky s dvojitým zapínáním na zip 
po obou stranách a 2 bočních síťovaných kapes 
na drobnosti. Vnitřní prostor s podšívkou z PEVA 
zajišťuje dobrou tepelnou izolaci, takže umožňuje 
delší uchování chladu a hygienickou nezávadnost. 
Robustnost materiálů, z nichž je složen, 
mu dodává velkou pevnost a odolnost, je určen 
pro každodenní potřeby. Objem až 11 litrů.

 � 260 x 290 x 160 mm
 # TRD, TRS

Kč 488,60

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1727266.mp4?ipaper_autoplay=true&ipaper_loop=true&ipaper_popup=false&ipaper_controls=true


36

133104

Business 92098

rP
E

T

10,1”15,6”

Batoh na notebook z materiálu 300D PET (100% rPET) a 210D 
PET (100% rPET) . Polstrovaná hlavní přihrádka s hlavní 
přepážkou pro notebook do velikosti 15,6” a tablet do velikosti 
10,1”. Batoh se 2 předními kapsami na zip a 2 bočními kapsami 
ze síťoviny. Nastavitelná polstrovaná záda a ramenní popruhy. 
Součástí zádové části je popruh na vozík, kdyby bylo potřeba. 
Ideální design, který zajistí vynikající úložný prostor pro vaše 
pracovní i volnočasové cesty. Objem až 18 litrů.

 � 300 x 450 x 140 mm
 # TRD, TRS

Kč 657,00



37

103

129

104

Alasca 92092

rP
E

T

14”

Turistický batoh pro každodenní použití v městském prostředí, 
při dobrodružstvích nebo outdoorových sportech. Funkční 
design v kombinaci s kvalitou a odolností materiálů činí 
z tohoto batohu jedinečný výrobek. Vyroben z materiálu 600D 
PET (100% rPET)  s voděodolnou povrchovou úpravou. Batoh 
se skládá z 1 hlavní komory s multifunkční kapsou z materiálu 
210D PET (100% rPET) , 1 samostatné plně polstrované komory 
na notebook do velikosti 14” a bočních kapes ze síťoviny. Horní 
kapsa je opatřena zipem. Tento batoh má speciální prvky, jako 
jsou multifunkční poutka na opasek, popruhy pro kontrolu 
hmotnosti, hrudní popruh. Objem až 18 litrů.

 � 280 x 455 x 160 mm
 # TRD, TRS

Kč 888,70

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1724220.mp4?ipaper_autoplay=true&ipaper_loop=true&ipaper_popup=false&ipaper_controls=true


38



39

103

103

Delfos Pouch 92091

rP
E

T

Delfos Backpack 92192

rP
E

T

15,6”

Delfos 92191

rP
E

T
103

300D PET (100% rPET) a 600D PET (100% rPET) 
ledvinka s reflexními prvky. Obsahuje 1 hlavní 
přihrádku s dvojitým zipem a 1 přední kapsu pro 
přenášení láhve. Popruh je nastavitelný.

 � 270 x 120 x 70 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 164,50

Batoh na notebook 300D PET (100% rPET) 
a 600D PET (100% rPET) s reflexními prvky. 
Má 1 hlavní přihrádku s 1 multifunkční kapsou 
a kapsu na notebook až do velikosti 15,6”. 
Obsahuje 1 přední kapsu na zip, 2 boční síťované 
kapsy a gumičku na přední straně pro přenášení 
různých předmětů. Rukojeti a zadní strana jsou 
polstrované. Kapacita je až 18 L.

 � 320 x 450 x 140 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 405,10

300D PET (100% rPET) a 600D PET (100% rPET) 
batoh s jedním popruhem. Má hlavní přihrádku 
a přední kapsu na zip. Obsahuje reflexní prvky 
a vnitřní elastický pás pro přenášení láhve. 
Popruhy a záda jsou polstrované.

 � 200 x 340 x 80 mm
 # TRS, TRD

Kč 242,10



Shopping

40

Merida 92326

119124

128124 129119106104103102

Nákupní tašky 
Všestranné tašky, které zaručují pohodlí při outdoorových 
aktivitách, cestování nebo nakupování.

Taška (220 g/m²) z bavlny (50%), recyklované 
bavlny (30%) a recyklovaný polyester (20%) 
s rukojetí 62 cm.

 � 380 x 400 x 100 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, T XP

Kč 75,60

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1788057.gif
https://viewer.ipaper.io/ViewFile1788058.gif


41

Camden 92327

129106104 128103

128

104

Taška (280 g/m²) z bavlny (50%), recyklované 
bavlny (30%) a recyklovaný polyester (20%) 
s rukojetí 62 cm.

 � 500 x 370 x 120 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, T XP

Kč 162,00



42

Girona 92331Parma 92330

150

150

Recyklovaná bavlna 
Užitkové tašky pro váš každodenní život 
s vynikajícími plochami pro přizpůsobení, 
vytvořené z textilního odpadu a starých oděvů.

Taška (220 g/m²) z bavlny (50%), recyklované 
bavlny (30%) a recyklovaný polyester (20%) 
s rukojetí 60 cm.

 � 380 x 400 x 100 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, T XP

Kč 71,60

Taška (280 g/m²) z bavlny (50%), recyklované 
bavlny (30%) a recyklovaný polyester (20%) 
s rukojetí 62 cm.

 � 500 x 370 x 120 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, T XP

Kč 133,40



43



44

160103

104

103

150104

Gibraltar 92076

rP
E

T

Beirut 92332Siena 92328

Dárková taška z recyklované bavlny (70%), PET 
(30% rPET) (140 g/m²) a úchyty z bavlněné 
šňůry. Opakovaně použitelná taška ideální 
na drobné dárky.

 � 140 x 200 mm
 # TRS, TRD

Kč 24,10

Skládací taška (140 g/m²) z bavlny (50 %), 
recyklované bavlny (30 %) a recyklovaného 
polyesteru (20 %) s 38 cm uchy.

 � Otevřený: 380 x 470 mm | Složený: 135 x 205 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, T XP

Kč 58,30

Skládací taška (140 g/m²) z bavlny (50 %), 
recyklované bavlny (30 %) a recyklovaného 
polyesteru (20 %) s 38 cm uchy.

 � Otevřený: 380 x 470 mm | Složený: 135 x 205 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, T XP

Kč 62,20



45

160
160

Matola 92932Nampula 92933

Cairo 92084

rP
E

T

150134128124123119114

109

109

108106105103102

Organická bavlna 
Podporujte ekologické a tradiční 
zemědělství. Na vaší volbě záleží!

Taška ze 100% přírodní bavlny (120 g/m²). 
S 60 cm uchy a přírodním štítkem.

 � 370 x 410 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 45,50

Taška se šňůrkou ze 100% přírodní bavlny 
(120 g/m²).

 � 370 x 410 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 49,30

Taška (180 g/m²) z recyklované bavlny (70 %) 
a PET (30% rPET) (30 %) s 65 cm uchy.

 � 380 x 420 mm
 # TRS, TRD, T XP

Kč 57,80



Drinkware

46

+
0,5

103 106 134

Federer 94272

24H
8H

Drinkware 
Vynikající kolekce se standardními designy a materiály.

Dvoustěnná láhev ze (90% recyklované) nerezové 
oceli a PP uzávěrem. Víko má šroub a rukojeť pro 
snadnou přepravu. Kapacita až 570 ml. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø73 x 227 mm
 # LAS, SCR

Kč 259,40



47

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1724226.mp4?ipaper_autoplay=true&ipaper_loop=true&ipaper_popup=false&ipaper_controls=true


48

+
0,7

134127103

Morgan 94271

Materiál, který neslevuje 
z odolnosti, kvality 
a trvanlivosti.

Láhev vyrobená z nerezové oceli (90% 
recyklované) s jednoduchou stěnou. Víčko 
má vzorovanou rukojeť. Objem až 710 ml. 
Dodáváno v dárkové kraftové papírové krabičce.

 � Ø70 x 232 mm
 # LAS, SCR

Kč 185,30



49

+
0,6

Shawn 94269

134127106105103

Vezměte si svou oblíbenou 
láhev z recyklovaného 
hliníku, kam chcete.

Sportovní láhev z hliníku (90% recyklovaného) 
s jednou stěnou a lesklým povrchem. Víko 
se systémem otevírání flip top. Kapacita až 660 ml.

 � Ø72 x 198 mm
 # LAS, SCR, UVC

Kč 111,20



50

Bambusové cestovní 
lahve a sklenice



51

+
0,5

Queta 94250

Pietro 94241

4H
2H

Lycka 94761

4H
2H

103 106 133 134

0,5

160

160

Hliníková láhev s matným povrchem 
a bambusovým víčkem. Objem 
až 550 mL.

 � Ø65 x 197 mm
 # LAS, LSR, SCR, UVC

Kč 126,00

Cestovní kelímek z bambusu a nerezové oceli 
s posuvným systémem otevírání a vzduchem 
izolovanou dvojitou stěnou. Kapacita až 500 mL. 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø82 x 158 mm
 # PDP, LSR

Kč 234,70

Dvouplášťový, vzduchem izolovaný nerezový 
,bambusový kelímek s uzávěrem AS . Kapacita 
až 350 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø80 x 108 mm
 # LSR, DUV, SCR

Kč 246,00



52

103

160

Laver 94257

24H
8H

Sow 94239

24H
8H

Bambusová a nerezová láhev a PP víko, 
dvouplášťové tělo a vakuová izolace. 
Kapacita až 440 mL. Dodáváno v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � Ø70 x 222 mm
 # DUV, LSR, SCR

Kč 385,30

Bambusová a nerezová tepelná láhev s dvojitým 
vakuovým tělem a čajovým infuzérem. Tato láhev 
má objem až 440 mL a je dodávána v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � Ø70 x 215 mm
 # DUV, LSR, SCR

Kč 415,00



53

160

Ceylon 94254

24H
8H

Dvouplášťová vakuově izolovaná termoska z bambusu 
a nerezové oceli. Láhev má objem až 450 mL a udrží 
nápoje horké 12 hodin a studené 24 hodin. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø63 x 251 mm
 # LSR, SCR

Kč 370,00

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1783543.mp4?ipaper_autoplay=true&ipaper_loop=true&ipaper_popup=false&ipaper_controls=true


54

+
0,7

160

Snead 94238
Konvička z borosilikátového skla s bambusovým 
víčkem. Obsahuje infuzér z nerezové oceli. 
Kapacita až 750 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z krafotvého papíru.

 � 200 x 85 mm
 # LSR

Kč 266,80



55

103

106

0,7

Fangio 94251 Glogg 94255

116

Keramický hrnek s víčkem a bambusovým dnem. 
Kapacita až 230 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru. Hrníček je bezpečný pro myčku 
nádobí a odolá alespoň 125 cyklům mytí (včetně 
potisku) v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø84 x 68 mm
 # SCR, F IR , LSR

Kč 140,30

Keramická konvička s bambusovým víčkem 
a rukojetí. Kapacita až 700 mL. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø164 x 115 mm
 # LSR

Kč 770,10

Bambus a keramika 
Nepostradatelné vylepšení 
při podávání teplých nápojů.



56

106
103

Lauda 94276
Hrnek z nerezové oceli (90% recyklované) 
s bambusovým víčkem a dvojitou stěnou. Objem 
až 420 mL. Dodává se v dárkové kraftové krabičce.

 � Ø88 x 112 mm
 # LAS

Kč 276,60



57

106

Rory sub 94275

Lavine 350 94263

131129103

Keramický hrnek se sublimačním povlakem, korkovým dnem 
a lesklou povrchovou úpravou. Podstavec, který lze vyjmout, 
je určen k ochraně povrchu hrnku. Objem až 410 ml. Bez 
podstavce lze mýt v myčce nádobí. Dodáváno v dárkové kraftové 
papírové krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku nádobí 
a odolá alespoň 250 cyklům mytí (včetně sublimačního tisku) 
v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø87 x 110mm
 # SUB

Kč 121,00

Nerezový vakuově izolovaný dvoustěnný cestovní 
hrnek s vnitřní stěnou potaženou mědí a korkovým 
víčkem. Hrnek o objemu až 350 mL udrží 
nápoje horké po dobu 6 hodin a studené 
po dobu 24 hodin. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø73 x 125 mm
 # PDP, L AS, LSR, SCR

Kč 306,30

Korek jako ušlechtilý 
a sofistikovaný materiál



Home

58

113

104

Galliot 99079

rP
E

T

Teplá deka (180 g/m²) z PET (100% rPET) s vakem 
z PET (100% rPET) 210D.

 � 1500 x 1200 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 256,90

Domov 
Dodáváme výběr kvalitních položek s vynikajícími 
možnostmi přizpůsobení!



Zen 180 95078 Duval 95075Zen 80 95077

104 106
110

110

Aromatická svíčka ve skleněném kalíšku 
s korkovým víčkem. Vůně pomáhá vytvořit 
z vašeho domova uvolněnější prostředí. 
Množství až 180 g. Vyrobeno v Evropě. 
Dodáváno v samostatné dárkové krabičce. 
Barva 110 - Vanilkový nádech

 � Ø75 x 95 mm | Krabička: 78 x 78 x 100 mm
 # LSR, SCR

Kč 182,80

Veganská svíčka s vůní zeleniny vosku 
ve skleněném kalíšku s korkovým víčkem. 
Přírodní materiály a silná vůně pomohou 
vytvořit z vašeho domova uvolněnější 
prostředí. Množství až 180 g. Vyrobeno 
v Evropě. Dodáváno v samostatné dárkové 
krabičce. 
Barva 104 - vůně červených bobulí 
Barva 106 - Bílé pižmo

 � Ø75 x 95 mm | Krabička: 78 x 78 x 100 mm
 # STI, LSR, SCR

Kč 293,90

Aromatická svíčka ve skleněném kalíšku 
s korkovým víčkem. Vůně pomáhá vytvořit 
z vašeho domova uvolněnější prostředí. 
Množství do 80 g. Vyrobeno v Evropě. 
Dodáváno v samostatné dárkové krabičce. 
Barva 110 - Vanilkový nádech

 � Ø57 x 73 mm | Krabička: 59 x 59 x 75 mm
 # LSR, SCR

Kč 133,40



60



61

0,8

1

160

160

0,7

0,3
+

Spice 700 94079

Sp
ic

e 
70

0
 

Spice 380 94099

Sp
ic

e 
38

0
 

Jasmin 1000 94236

Ja
sm

in
 1

0
0

0
 

Jasmin 800 94235

Ja
sm

in
 8

0
0

 

160

160

Láhev z borosilikátového skla s korkovým 
víčkem. Kapacita až 700 mL. Dodáváno 
v kraftové krabičce.

 � Ø95 x 110 mm
 # LSR

Kč 101,30

Láhev z borosilikátového skla s korkovým 
víčkem. Kapacita až 380 mL. Dodáváno 
v kraftové krabičce.

 � Ø95 x 60 mm
 # LSR

Kč 76,60

Láhev z borosilikátového skla s korkovým 
víčkem. Kapacita až 1 L. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø83 x 215 mm
 # SCR, LSR

Kč 187,70

Láhev z borosilikátového skla s korkovým 
víčkem. Kapacita až 800 mL. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø80 x 190 mm
 # SCR, LSR

Kč 153,10

Korek a sklo: jednoduchý 
design, který vám umožní 
vytvořit elegantní prostředí



62

Caraway 94260Caraway Round 94259

160

160

Velké bambusové servírovací prkénko 
s rukojetí, velmi univerzální. Dodáváno 
s dárkovou kraftovou krabičkou.

 � 240 x 450 x 12 mm
 # LSR

Kč 295,90

Velké bambusové servírovací prkénko 
s rukojetí, velmi univerzální. Ideální na pizzu. 
Dodáváno s dárkovou kraftovou krabičkou.

 � 310 x 408 x 12 mm
 # LSR

Kč 284,10

Bambus 
Nezbytné domácí potřeby pro laserové 
přizpůsobení!



63

Caraway Long 94258

160

Velké bambusové servírovací prkénko s rukojetí, velmi 
univerzální. Dodáváno s dárkovou kraftovou krabičkou.

 � 155 x 600 x 12 mm
 # LSR

Kč 289,00



64



65

160

160

Marjoram 94261

Passard 94321

Bambusové prkénko. Dodáváno s dárkovou 
kraftovou krabičkou.

 � 400 x 300 x 15 mm
 # LSR

Kč 337,40

Včetně chlebové desky z bambusu 
s nožem z nerezové oceli. Mřížka 
se odděluje pro snadné odstranění 
drobků. Dodává se v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � 350 x 250 x 40 mm
 # LSR, SCR

Kč 553,30

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1788992.gif


66

Heisenberg 94312

Shandy 94320

Amchur 94573

160

160

160

Bambusová digitální kuchyňská váha s funkcí 
Tare v ceně. Nosnost do 5 kg. Obsahuje dvě 
AAA baterie. Dodává se v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � 145 x 200 x 17 mm
 # DUV, LSR, SCR

Kč 331,00

Skládací bambusový hrnec. Dodává se v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � Uzavřený: 215 x 40 x 14 мм | 
Otevřený: 180 x 150 x 14 мм

 # LSR, PDP, SCR
Kč 56,30

Podložka pro bambusové šálky 
s dekapsulátorem a magnetickou částí pro 
přilnutí k povrchům.

 � Ø65 x 11 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 35,60



67

Morimoto 94314

160

Bambusový sushi set s podložkou, 2 páry 
hůlek, 1 lžící a 1 nožem. Dodává se v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � Krabička: 245 x 100 x 33 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 118,60



68

0,7
+

127 Allspice 94277
Robustní hermetický box vyrobený z nerezové oceli 
(90% recyklované) s bočními bezpečnostními 
přezkami. Kapacita až 750 mL. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 170 x 119 x 57 mm
 # LSR

Kč 271,20

Recyklovaná 
nerezová ocel

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1724255.mp4?ipaper_autoplay=true&ipaper_loop=true&ipaper_popup=false&ipaper_controls=true


69

150

113

103

Zimbro 99812 Rickey 94575

103

160

Zástěra (140 g/m²) s bavlnou (60% recyklovanou) 
a přední kapsou.

 � 590 x 900 mm | Kapsa: 250 x 200 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 86,50

Kuchyňské rukavice vyrobené ze 60% 
recyklované bavlny.

 � 150 x 300 mm
 # TRS, TRD

Kč 64,20

Recyklovaná 
bavlna

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1724255.mp4?ipaper_autoplay=true&ipaper_loop=true&ipaper_popup=false&ipaper_controls=true


Personal

70

113

113 129106 124

Bardem L 99047

Bardem L 

Bardem M 99048

Bardem M 

Bardem S 99049

Bardem S 

Osobní a cestování 
Vložte svou značku do osobních a praktických 
předmětů pro běžné každodenní činnosti.

Osuška (500 g/m²) z bavlny (82 %) 
a recyklované bavlny (18 %). Certifikace 
OEKO-TEX. Vyrobeno v Evropě.

 � 1400 x 700 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 449,50

Ručník (500 g/m²) z bavlny (82 %) 
a recyklované bavlny (18 %). Certifikace 
OEKO-TEX. Vyrobeno v Evropě.

 � 1000 x 500 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 246,50

Ručník na obličej (350 g/m²) z bavlny 
(82 %) a recyklované bavlny (18 %). 
Certifikace OEKO-TEX. Vyrobeno v Evropě.

 � 300 x 300 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 40,10



71



72

106

Ruffalo Large 95053

Ruffalo 95068

Bavlna (82 %) a recyklovaná bavlna (18 %) župan 
(350 g/m²). Bavlna (82 %) a recyklovaná bavlna (18 %) 
měkký materiál, 1 nastavovací pás a 2 kapsy (1 na každé 
straně). S certifikací OEKO-TEX. Vyrobeno v Evropě.

 � Velikosti: L/ XL | 660 x 1190 мм
 # EDB, ETD

Kč 1353,10

Župan (350 g/m²) vyrobený z bavlny (82 %) 
a recyklované bavlny (18 %). Má měkkou tkaninu, 
1 nastavovací pásek a 2 kapsy (1 na každé straně). 
Vyrobeno v Evropě.

 � 620 x 1150 mm
 # EDB, ETD

Kč 1254,30

Recyklovaná bavlna 
Pro maximální pohodlí po koupání - recyklovaná přírodní 
tkanina, která je měkká na dotek.



73

Malek 99046

Caplan 99045

123

128

128

123

123

109

109

104

104

104

Multifunkční a osuška (350g/m²) vyrobená z lehké 
a odolné bavlny (85%) a recyklované bavlny 
(15%). S certifikací OEKO-TEX. Vyrobeno v Evropě.

 � 100 x 180 cm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 799,80

Multifunkční ručník (260 g/m²) vyrobený z lehké 
a odolné bavlny (90%) a recyklované bavlny 
(10%). S certifikací OEKO-TEX. Vyrobeno v Evropě.

 � 100 x 180 cm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 488,60



74

150

103

160

160

Conroy 95063

rP
E

T

Delany 95056 Enos 95054

Arkin 95057

160

160

Blanchett 92735
Lázeňská sada obsahuje: PET (80% rPET) + PET 
obláček do koupele s polyesterovou rukojetí, 
pemzu s polyesterovou šňůrou a exfoliačním 
ručníkem z bavlny a juty, s bavlněnými rukojeťmi.

 � Žínka do sprchy: Ø100 mm | Ručník: 690 x 80 mm |  
Pemza: 100 x 50 x 20 mm | Taška: 280 x 200 mm

 # TRS, TRD
Kč 121,00

Zubní kartáček s bambusovým tělem a nylonovými 
štětinami. Dodává se v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Kartáček na zuby: 175 x 14 x 5 mm | 
Krabička: 190 x 30 x 15 mm

 # LSR, PDP
Kč 16,90

Bambusový hřeben. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Hřeben na vlasy: 134 x 30 x 6 mm | 
Krabička: 150 x 35 x 10 mm

 # LSR, PDP
Kč 23,80

Sprchový kartáč z bambusu s přírodními 
kančími štětinami. Dodává se v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Kartáč: 447 x 82 x 12 mm | 
Krabička: 455 x 89 x 30 mm

 # LSR, PDP
Kč 188,20

Bambusové výrobky 
osobní péče

Toaletní taška ze 100% bavlny (280 g/m²) 
s korkovými detaily na spodní části tašky a se 
zipem. Rovněž disponuje držadlem pro snadný 
transport. Vnitřek s podšívkou, snadno vyčistitelný 
a rychle schnoucí, ideální pro skladování 
make-upu.

 � 220 x 130 x 80 mm
 # TRS, TRD

Kč 73,60

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1789042.gif


75

160

160

Homer Round 95071

Homer Square 95070

Kulatá bambusová klíčenka s kovovým 
pouzdrem. Dodává se s krabicí 
z řemeslného papíru.

 � 36 x 40 x 4 mm
 # LSR, DOM, PDP

Kč 59,30

Obdélníková bambusová klíčenka 
s kovovým pouzdrem. Dodává se v krabičce 
z řemeslného papíru.

 � 22 x 47 x 5 mm
 # LSR, DOM, PDP

Kč 54,30



76

Yala 98139

Geres 98138

160

160

Korkový cvičební blok. Ideální pro jógu a další typy 
aerobiku. Obsahuje papírový proužek s návodem 
na cvičení.

 � 227 x 120 x 75 mm
 # SCR, LSR

Kč 291,00

Cvičební podložka na jógu z korku a TPE. Tloušťka 
až 3,7 mm. Obsahuje rukojeť, kterou lze použít pro 
nošení nebo cvičení, a papírový sáček ilustrující 
cvičení, která můžete s podložkou dělat.

 � Uzavřený: Ø100 x 610 мм | 
Otevřený: 1830 x 610 x 3,7 мм

 # LSR
Kč 612,60



77



Sun & Rain

78

Slunce a déšť 
Ať prší nebo svítí, tyto doplňky nosí vaši značku všude!



79

123

103

River 99040

rP
E

T

Cimone 99041

rP
E

T

103

104

123

104

103

190T PET (100% rPET) pongee deštník, se sklolaminátovými 
žebry a dřevěnou rukojetí. Skládací deštník ve 3 částech, 
s automatickým otevíráním a zavíráním a větruodolný. 
Dodáváno v sáčku.

 � Deštník: Ø990 x 285 mm | Taška: Ø55 x 240 mm
 # TRS, TRD, T XP

Kč 345,30

190T PET (100% rPET) pongee deštník, s laminátovými žebry 
a PP rukojetí. Skládací deštník ve 3 částech s automatickým 
otevíráním a větruodolný. Dodáváno v sáčku.

 � Deštník: Ø990 x 290 mm | Taška: Ø55 x 240 mm
 # TRS, DOM, TRD, T XP

Kč 295,40



80

rP
E

T

Carl 99038

rP
E

T

Hawk 99039

rP
E

T

103

103

123

123

134

134

rPET 
Nabídněte nepostradatelné věci, které 
budete mít v chladných dnech!

PET (100% rPET) dvouvrstvá unisex čepice 
s měkkým omakem.

 � 180 x 220 mm
 # EDB, ETD

Kč 75,10

PET (100% rPET) dvouvrstvá unisex čepice 
s měkkým omakem a skládací.

 � Čepice: 180 x 235 mm (Složeno) | Složit: 70 mm
 # EDB, ETD

Kč 81,00

https://viewer.ipaper.io/ViewFile1789071.gif


81

Ryan 99090

104

103

131

105

Čepice vyrobená z česané (65% recyklované) 
bavlny se 6 panely a otvory pro ventilaci 
(280 g/m²). Nastavitelné pomocí kovové přezky.

 � Velikost: 580 mm
 # TRD, EDB, ETD, TRS

Kč 103,70

Prozkoumávejte, pociťujte 
a užívejte si vědomě s naší čepicí 
z recyklované bavlny



82

160 103

160150

Jean 99419Edward 99423

Sanibel 98140 Varadero 98324

Přírodní slaměný klobouk.
 � Velikost: 580 mm
 "

Kč 56,80

Přírodní slaměný klobouk.
 � Velikost: 580 mm
 "

Kč 56,80

Bambusové sluneční brýle se zrcadlovými 
čočkami a ochranou UV400. Dodáváno v pouzdru 
z kraftového papíru.

 � 147 x 46 x 150 mm
 # LSR, PDP

Kč 457,00

Sluneční brýle s PP a bambusovými obroučkami. 
Zrcadlové čočky kategorie 3 a ochrana UV400. 
V souladu s EN ISO 12312-1.

 � 146 x 49 x 150 mm
 # PDP

Kč 92,90

Sluneční brýle 
z bambusu



83



14”

10,1”

 Varování: Vlivem grafického zpracování se mohou barvy položek od fotografií nepatrně lišit.
 Rozměry produktu a jejich doporučené pozice potisku jsou pouze orientační a mohou se měnit bez předchozího upozornění.

 Uvedené ceny nezahrnují personalizaci/potisk. Personalizaci/potisk zahrnují pouze v případě, že je tak výslovně uvedeno.

Vodotěsnost 

Automatické otvírání 

Nerezová ocel 

Vhodné pro studené nápoje 

Vhodné pro teplé nápoje 

Vhodné pro studené/teplé nápoje (hodiny) 

Bezpečné pro potraviny 

Vhodné pro mytí v myčce na nádobí 

Bez BPA 

Bezdrátová nabíječka 

Reflexní prvky 

Modrá náplň 

Černá náplň 

Nelinkované listy 

Nelinkované listy kraft 

Linkované listy 

Linkované listy v barvě slonové kosti 

V dárkové krabičce 

Sklolaminátová konstrukce deštníku 

Magnet 

Dvojitá izolace 

LED 

TF čtečka 

Otáčecí mechanismus 

Laptop v palcích 

Tablet Inches 

Dotyková špička 

Termální ochrana 

Otočení až o 360° 

Formát A4 

Formát A5 

Formát A6 

Přenos přes BT 

Unisex

Index piktogramů



DOM 
DUV 
EDB 
ETD 
FIR 
HTS 
LAS 
LSR 
PDP 
SCR 
STI 
SUB 
TRD 
TRS 
TXP 
UVC

102 
103 
104 
105 
106 
108 
109 
110 
113 
114 
116 
119 
123 
124 
127 
128 
129 
131 
132 
133 
134 
147 
150 
160

hideagifts.com

Zůstaňte v obrazu

Růžová 
Černá 
Modrá 
Červená 
Bílá 
Žlutá 
Zelená 
Transparentní 
Šedá 
Královská modrá 
Pastelově bílá 
Světle zelená 
Světle šedá 
Světle modrá 
Saténově stříbrná 
Oranžová 
Tmavě zelená 
Béžová 
Fialová 
Tmavě šedá 
Modrá 
Ocelově šedá 
Světlá přírodní 
Přírodní

Doming 
Digitální Uv 
Výšivka 
3D Výšivka 
Výpal 
Ražba 
Laser 360 Stupňů 
Laser 
Tampontisk 
Sítotisk 
Nálepky 
Sublimace 
Digitální Transfer 
Transfer 
Textilní Sítotisk 
Digitální Uv 360

Kvalitní služby 
přizpůsobení

Systém barev

https://www.facebook.com/hideagifts
https://www.instagram.com/hideagifts
https://www.youtube.com/@hideagifts
https://www.hideagifts.com



	Technology
	Office
	Write
	Bags
	Shopping
	Drinkware
	Home
	Personal
	Sun & Rain

	Button 38: 
	Client Logo_af_image: 


